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£ Buscar

IHGRES0S DE GESTIOW
IHPUESTOS

IHPUESTOS SOBRE EL PATRIHOMIO

UREAND

ROSTICO

TRAHSHISION DE BIEMES IHHMUEBLES
ACCESORIOS DE IHPUESTOS

RECARGOS

RECARGOS FREDIAL

CONTRIBUCIOMES DE HEJORAS
CONTRIEUCIOMES DE MEJORAS POR UBRAS
POELICAS

APORTACION DE BEMEFICIARIOS

DERECHOS

DERECHOS FOR PRESTACION DE SERVICIOS
AUAL0 DE PREDIOS URBAMD

AUALOD DE PREDIOS ROSTICO
MAMIFESTACIOMES CATASTRALES

AUIS0S MOTARIALES

ALTHEAHTENTO DE THMUEBLES

LICEMC .COHST .0BR. HUA.AMP _REU_MEH._CALC .
LICEMCIAS P/LA CONST. DE FRACCIOH.
LICEMCIAS P/DIVIDIR, FUSIOMAR ¥ LOTIF.
DICTAMEN DE USO0 DE SUELD

CONSTAHCIA DE SERVICIOS POBLICOS
DESLINDE DE TERRENOS ¥ RECTIFICACION DE
HEDIDAS

REGULAR. LAS OBRAS COHST. SIN LICEHCIA
ASIGHAC. D/HUM.OFICIAL BIEMES IMHUEE.
PERMISO OBST. uias ¥ LUG. POE. MAT.
THSCRIPCIAN AL PADRAOM DE COMTRATISTAS
BASES DE COMCURSO0S ¥ LICITACIOHES
BUSQUEDA ¥ COPIA DE DOCUMENTOS
EXFEDICION DE CERTIFICACIOMES OFICIALES
EXFED. D/COMST. D/POSESION D/PREDIOS
EXPEDICION DE COHSTAHCIAS

LICEMCIAS DE FUHCIOHAMIENTO
EMFADRONAHMIENTO HMUMICIFAL

LUHIHOS0S

SERVICIO DE nGUA POTABLE

COMEXIOMES ¥ RECOMEXIONES

DRENAJE ¥ ALCANTARILLADD

FERIAS HMUHICIPALES

CURSO0S

DERECHOS MO COMF. EM LA LEY DE ING.
UIGENHTE CAUS. EH EJER. FISGC. ANT. PEHND.
DE LIQ. O PAGO

PRODUCTOS DE TIFD CORRIEMTE

PRODUCTOS

AUDITORIO MUNICIPAL

Bnfios POBLICOS

INTERESES BAMCARIOS, CREDITOS ¥ BONOS
PRODUCTOS MO GCOMP. EM LA LEY DE THG.
UIGEHTE CAUS. EH EJER. FISC. AHT. PEHD.
DE LIJ. O PAGD

<¥> VISTA PRELIMINAR <I> IMPRIMIR

SEVAC

6,974,068.10 7,145,491 .
5,242,790.94 5,357,049,
5,855,900 09 5,151,333,
4,187,153.38 4,233,349,
367,279.71 379,0870.
581,467 .00 538,913.
186,890.85 205,716.
186,890._85 205,716.
186,898._85 285,716
61,500.00 61,500.

61,500.080 61,500.
61,500.00 61,500.
1,650,704.30 1,706,085 .
1,628,259.30 1,679,808,
23,881._43 23,881,
17,894.00 17,894,
139,879.680 147,479
163,537.04 177,642,
6,128.28 6,285.
161,471.35 161,471,
4,284 .80 4,284
51,289.93 58,395,
422,138 .35 425,895 .
2,324.00 2,585,

1,317.08 2,403.
341.00 341,
17,988.50 20,319.
239.00 239.
14,657 .85 14,657 .
6,000.00 6,000.
1,157.88 1,157.
711.00 711.
9,242 88 11,197,
124,202 .16 127,516.
394,198 49 394,198
62,046._00 62,046
941.080 941,
14,197 .80 22,713.
3,777.08 5,208.
6,667 .88 6,667 .
22,650.00 22,650.
14,800.080 14,800.

22,445 .00 26,187.
13,085.86 14,869.
11,672.98 12,762.
6,000.00 7,000.
4,861.58 4,861.
1,611.48 1,700,

1,412.88 2,106.
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171,423 .14
114,259 .88
95 ,433.88
46 ,196.00
11,791 .88
37 ,446.008
18,826.00
18,826.00
18,826 .88

a.8a8

0.00
6.88
55,381.80
51,639.80
0.88

6.88
7,6080.080
14,105.80
15788
8.88

8.88
7,106 .00
3,687.88
261.080

1,086.00
6.88
2,331.088
0.08
n.08
8.88
8.88
0.00
1,955._88
3,314.00
8.88
0.00
6.88
8,516.680
1,521.88
0.08
8.88
8.88

3,742.00
1,783.14
1,089 14
1,0080.00
6.88
89.14
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£ Buscar

DE LIO. 0O PAGD

APROVECHAMIENTOS DE TIPOD CORRIENTE
HULTAS

HULTAS

PART ,APORT ,CONU, INCENT. DERIU. D/COLAB.
FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRAHSF, ASIG,
SUBS ¥ SUBU ¥ P ¥ JUB

PART ,APORT ,CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.
FISCAL, F. DIST. DE APORT
PARTICIPACIONES

FONDD GEMERAL DE PARTICIPACIOHNES

FONDOD DE FOMEWTOD MUMICIPAL

FOHDO DE FISCALIZACIAOM ¥ RECAUDACIOM
FOHDO DE COMPEHSACION

THPUESTO ESPEGCIAL SOBRE FRODUGCGION ¥
SERVICIOS

GASOLIHAS ¥ DIESEL

FONDD DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA

FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS IHGRESOS
DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS
APORTACIONES

FONDD DE APORTACIOMES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL

FONDD DE APORTACIOMES FPARA EL
FORTALECIMIENTO DE LOS HMUHICIPIOS
INCENMTIUOS DERIUADOS DE LA COLABORACION
FISCAL

FONDO DE COMPEMSAGION TSAN

IHPUESTO SOBRE AUTOMOUILES HUEVOS

OTROS THCEWTIUOS ECOHOHICOS

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIODNAMIENTO

SERVICIOS PERSOMALES .
REMUNERAGIODNES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

DIETAS

SUELDOS A FUNCIODNARIODS

SUELDDS AL PERSODHNAL

SUELDOS A TRABAJADORES

REMUHERACIODNES ADICIODNALES ¥ ESPECIALES
PRIMA QUINQUENAL AL PERSOHNAL

PRIMA QUINQUENAL A TRABAJADORES

PRIMA UACACIONAL A FUNCIONARIOS

PRIMA UACACIONAL AL PERSOHAL

PRIMA UACACIONAL A TRABAJADORES
GRATIFICACION FIN DE AHOD FUMCIOHARIOS
GRATIFICACIAON FIN DE ARAD AL PERSOMAL
GRATIFICACION FINM DE nfi0 TRABAJADORES
COMPENSACIONES ¥ OTRAS PRESTACIONES A
FUNCIDNARIDS

COMPENSACIONES AL PERSONAL

OTRAS PRESTACIOMES SOCIALES ¥ ECOHOGHMICAS
INDEMHIZACION ¥ LIQUID. # FUHCIOHARIOS
INDEMMIZACION ¥ LIQUIDACION AL PERSOMAL
UVACACIONES HO DISFRUTADAS DE

<¥> VISTA PRELIMINAR <I> IMPRIMIR

SEVAC

1,412.88
5,987.00
5,987.00
5,987.00

92,683,927 .45

92,683,927 .45
45,278,864 .62
29,896,576 .32
8,804,436 .88
2,182,386 .00
1,839,230.06

264,607 .26
753,493.92
2,485 ,882.30

-68,468.12
44,975,138 08

22,873,633.088
22,181,5685.88

2,430,724.83

87,788 _47

73,255.98
2,269 ,680.38
98,100,478.52
62,817,742 .54
38,431,006 .28

24,833,656.25
5,847,742 .85
3,144,625 .01
15,370,221.67
471,867 .32
1,005,645 .12
25,434.90
9,288.84
94,005 .08
330,275.50
20,118.72
8.88
99,923.76
154,567 .43

0.08

272,830.89
4,501,704.91
1,805,260.79
2,622,174.78

<Esc> SALIR

SEVAC OCT-DIC 20...

2,1086.88
5,987.00
5,087.00
5,987.00

100,239,178.80

100,239 ,178._80
49,572 ,518.06
32,118,586 .82

9,676,802.44
2,162,827 .17
2,889,019.20

286,755.81
857,595.79
2,485 ,882.30

-96,951.47
46 ,984,366.88

22,873,633.88
24,118,733.88

3,682,294.74

91,331.58
1,178,935.33
2,412,027 .91
11,984 ,840.99
7,823,898 .78
4,137 ,898 .65

2,675,850.26
531,612.90
328,899.30
1,630,871.18
184,166.96
1,354,985 .67
0.00
9,939.564
0.00
33,607.89
51,528.28
139,445 17
782,400.53
156,927 .56

1708,0800.0808
11,136.88
187 ,863.32
a.a88
a.a88

€ m

T e

69400
a.8a
a.00
a.8a

7,555,251.35

7,555,251.35
4,204,453 44
3,814,810.58
872,365.56
68,521.17
249,789 .14

22,148 .55
184,181.87
a.88

—-28,483 .35
2,8089,228.088

a.8a8
2,889 ,228.088

1,251,569.91
3,543.03
1,185,679.35
142,347 .53
182,885,319 .51
69,841,641.32
34,568,904.93

27,509,586.51
6,379,355.75
3,473,520.31
17,001,092 .17
655,534.28
2,360,630.19
25,434.90
19,228.48
94,005 08
363,883.39
71,647 .00
139,445 17
882,324.29
311,494 .99

178, 000.00

283,166 .89
4,698,768.23
1,805,260.79
2,622,174.78
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AHORRD DE LA GESTIOH

DESAHORRO DE LA GESTION

DESAHORRD DE LA GESTION

DESAHORRD DE LA GESTIOH

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE IMGRESDS

LEY DE INGRESOS ESTIHADA

LEY DE INGRESOS ESTIHADA

LEY DE INGRESDS POR EJECUTAR

LEY DE INGRESDS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS
ESTIMADA

AMPLIACIONES ¥ MODIFICACIOMES POSITIUAS
A LA LEY DE INGRESDS ESTIMADA
REDUCCIONES ¥ MODIFICACIOMES MEGATIUAS
A LA LEY DE IHNGRESDS ESTIMADA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
97,868,576.40
97,868,576.40
3,147 ,697.53
3,147 ,697.53

4,937,116.68
7,684,133.30

2,747 ,016.62

5,299,353 .96
3.43
3.43
3.43
473,533,434 .07
150,622,342.90
0.00
0.00
19,165,286 11
19,165,286 11

16,017,588 .58
8,024,774 .64

7,092,813 .94

5,299,353 .96

3.43

3.43

3.43
473,533,434 .07
150,622,342.90
97,868,576.40
97,868,576.40
16,017,588.58
16,017,588.58

28,954,705 .26
16,608,907.94

4,345,797 .32

LEY DE INGRESDS DEVEHGADA
LEY DE INGRE3DS DEVEHGADA
LEY DE INGRE3DS RECAUDADA 99,329,871.87
LEY DE INGRESOS RECAUDADA 99,329 ,871.87
PRESUPUESTO DE EGRESOS a.8a
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 07 ,868,576.48
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 97 ,868,576.40
PRESUPUESTO DE EGRES0S POR EJERCER 11,635,2088.68
PRESUPUESTO DE EGRES0S POR EJERCER 11,635,288.68
HODIFICACIONES AL PRESUPUESTOD DE
EGRES03 APROBADO

AMPLIACIONES ¥ HMODIFICACIONES POSITIUAS
AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
REDUCCIONES ¥ MODIFICACIOMES HEGATIUAS
AL PRESUPUESTOD DE EGRESDS APROBADD

328,123.68
328,123.68

8,854,798.17

8,854,798.17
187,384,670, 84
187,384,670 04 8,854,798 .17
322,911,091.17 322,911,091.17
97,868,576.40 6.08
97 ,868,576.40 6.088
79,923 ,860.83 91,559,069 .43
79,923,860.83 91,559,069 .43

F,726,674.49
F,726,674. 49
8,054,798.17
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8,633,0853.71 88,556,914.54 ¥9,923,860.83
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57,474,017 .45 75,304,954 09 17,830,936 .64

3
Y]
)
N

48,840,963.74
PRESUPUESTO DE EGRES0S COMPROMETIDO 0.00
PRESUPUESTO DE EGRES0S COMPROMETIDO 0.00

13,251,960._45
13,814,461 .06
13,814,461 .06
13,814,461 .06
13,814,461 .06
14,469,767 .05
14,469,767 .05
14,463,050._23
14,463,058._23
1,405,260.53
1,296,212.53
1,296,212.53
1,296,212.53

62,002,924 _19
13,814,461 .06
13,814,461 .06
14,578,815 685
14,578,815.05
14,463,050.23
14,463,050.23

108,571,834.57

108,571,834.57
1,405,260.53
1,296,212.53
1,296,212.53
1,296,212.53

-

PRESUPUESTO DE EGRES0S DEUEHGADO
PRESUPUESTO DE EGRES0S DEUENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESO3 EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRES0S PAGADOD 94.1088,784_34
PRESUPUESTO DE EGRES0S PAGADD 94,108,784 34
CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO a.8a
DEFICIT FINANCIERD a.8a
DEFICIT FINANCIERD a.8a
DEFICIT FINANCIERD a.8a8
ADEUDOS DE EJERCIGCIOS FISCALES

ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCIGCIOS FISCALES

ANTERIDRES

ADEUDDS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES

¥64,353.99
764,353.99
-6,716.82
-6,716.82

-

-
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189,048.08 189,048.08

189,048 80 189,048 80

189,848 08 189,848 08

DE BALANZA: 754,133,684 44 754,133,684 44
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= 05:03 p. m.
= @z @ 0s/0212005 =

- r
8 O Buscar . SEVAC SEVAC OCT-DIC 20... @ E scov SISTEMA DE CONT...

T e

u‘_’ A.2.25 - PowerPoin... ~




